




						


Naše pobočky

Chci podpořit
[image: Spustit Online tlumočení znakového jazyka]



[image: Raná péče logo]

		
        
        

        
            
            JavaScript is disabled in your browser. Please enable JavaScript for a better experience.
            

            	Pro rodiče
	Pro rodiče
	Co je to raná péče
	Jak postupovat v případě zájmu o službu
	Příběhy rodin
	Vychytávky & nápady
	Kontakty



	Pro dárce
	Pro dárce
	Příběhy rodin
	Vzor darovací smlouvy
	Kontakty



	O nás
	O nás
	Jak pomáháme
	Příběhy
	Naše pobočky
	Osobnosti
	Kalendář akcí
	Dokumenty
	Pro média
		Pro média
	Tiskové zprávy
	Výroční zprávy






	Aktuality
	Kontakty
	E-shopy
	Charitativní e-shop brněnské pobočky
	Charitativní e-shop pražské pobočky
	Charitativní e-shop pobočky pro rodinu Olomouc





        


                        
                    
                        
                    
                
            
        
        	
                
                                            
                            
                        
                                                        
            
	
                    
                        [image: ]
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                    
                        	
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                    
                                        	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                      
                                                    
                                                


                                    
                                


                    
                



        
    

		
		
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                    




		





Společnost pro ranou péči

> 404[image: Funkční vyšetření zraku]Požadovanou stránku jsem nenašla.

Zkusme to od začátku


Podporujte 882 dětí s postižením. Natálka, Stellinka, Eliášek, Anetka, Hanička, Vilík a ti ostatní vás potřebují.
Chci podpořit

Hlavní partneři















                    
                                            
                                        
                    








	Pro rodiče
	Pro dárce
	O nás
	Pobočky
	Aktuality
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podněty a stížnosti
	Dokumenty
	Statutární orgán a organizační struktura


Všechna práva vyhrazena © 2024 Společnost pro ranou péči, z. s., veřejný rejtřík a sbírka listin

Powered by Design Green Cat




  Rychlý kontakt
  
    +420 774 334 114

    Potřebujete poradit, nemůžete něco najít, zavolejte.

  



	


	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Naše stránky používají jako většina jiných stránek základní soubory cookie k zajištění svého správného fungování a analytické cookie k informacích o návštěvnosti.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Ukládají nebo umožňují přístup které jsou nezbytně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Ukládají nebo umožňují přístup který se používá výhradně pro statistické účely.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Ukládají nebo umožňují přístup který je potřebný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Cookies mi nevadí
		Nechci cookis
		Podrobnosti
		Uložit nsatavení
		Podrobnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa cookies


            
            

    
		
		   
		      
		         